Výhody produktu
_ Až o 70 % více světla (ve srovnání se standardními xenonovými autožárovkami)
_ Až o 20 % delší paprsek (ve srovnání se standardními xenonovými výbojkami)
Vlastnosti produktu
_ Teplota chromatičnosti: až 4.350 K
Technický list výrobku
 66240XNB
XENARC NIGHT BREAKER UNLIMITED | Xenonové výbojky pro hlavní světlomety
Druh použití
_ Světlomet
__
července 8, 2017, 10:03:38 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 66240XNB Strana 1 z 4
Technické údaje
Parametry
Příkon 35 W
Jmenovité napětí 85,0 V
Jmenovitý výkon 35,00 W
Tolerance příkonu ±3 %
Testovací napětí 13,5 V
Fotometrické údaje
Světelný tok 3200 lm
Tolerance světelného toku ±15 %
Rozměry & váha
Délka 77,0 mm
Průměr 9 mm
Váha výrobku 16,00 g
Životnost
Životnost B3 1500 h
Životnost Tc 2500 h
Další údaje o produktu
Patice P32d-2
Certifikáty & standardy
ECE kategorie D2S  1)
1) Pro provoz pouze s homologovaným elektronickým předřadníkem
Technický list výrobku
__
července 8, 2017, 10:03:38 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 66240XNB Strana 2 z 4
Kategorizace specifická pro danou zemi
Order reference 66240XNB 35W P3
Technický list výrobku
__
července 8, 2017, 10:03:38 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 66240XNB Strana 3 z 4
Bezpečnostní pokyny
Je doporučeno, aby výměnu světelného zdroje XENARC prováděl odborník.
Logistické údaje
Kód výrobku Popis výrobku Jednotka balení
(kusy/jednotku)
Rozměry (délka x
šířka x výška)
Objem Hrubá hmotnost
4052899047082  66240XNB Folding carton box
1
33 mm x 33 mm x
87 mm
0.09 dm³ 25.00 g
4052899047099  66240XNB Shipping carton box
10
186 mm x 76 mm x
93 mm
1.31 dm³ 297.00 g
4052899047105  66240XNB Hard Cover Box
2
114 mm x 47 mm x
95 mm
0.51 dm³ 106.00 g
4052899047112  66240XNB Shipping carton box
20
250 mm x 240 mm x
106 mm
6.36 dm³ 1200.00 g
Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo
vice samostatných produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.
Právní rady
Homologace podle ECE
Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.
Technický list výrobku
__
července 8, 2017, 10:03:38 © 2017, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena.
 66240XNB Strana 4 z 4